) Lubomierz, dnia 08.05.2020r.
RT-ZP.271.17. 4 5.2020

Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia do przetargu nieograniczonego na
robote budowlana:

Modernizacja energetyczna budynku Zespotu Klasztornego z Internatem w Lubomierzu

numer ogtoszenia: 532247-N-2020 data zamieszczenia: 17.04.2020

W dniu 29 kwietnia 2020r. do Zamawiajacego wplyneto zapytanie nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie i zaznaczenie na rzutach poszczegoinych kondygnacji w jakich pomieszczeniach
przewidziano jakg grubos¢ izolacji termicznej xps gdyz sg rozbiezno$ci mianowicie przedmiar okresla
iz nalezy ufozy¢ 2x10cm styropianu , przekroje na ktérych wrysowano detale wykonczen posadzek
okreslajg 20cm, 5 cm lub 10cm . Jesli jest taka mozliwo$¢ prosze o dopisanie do tabeli ze strony 72
opisu technicznego dla sumy ogéinej powierzchni gruboéci izolacji termicznych.

Odpowiedz:

Grubosci izolacji nalezy wykona¢ zgodnie z czescig rysunkowg projektu. Rysunki:
-AB-Przekroj A-A
AT7-Przekréj B-B
A8-Przekr¢j C-C
A9-Przekroj D-D
A10-Przekroéj E-E
A11-Przekrdj F-F
A12-Przekroj G-G
przedstawiajg przekroje wraz z opisanymi grubosciami warstw.

Pytanie 2

W § 7 ust. 1 p. 2) propozycji umowy jest zapisane, ze wykonawca ma obowigzek sporzadzenia
kosztorysu ofertowego (metodg uproszczong), podobnie w SIWZ (p. 14.4.9.) jest mowa o tym
kosztorysie - ma by¢ przekazany Zamawiajgcemu przed podpisaniem umowy.

W zwigzku z przedmiotowym kosztorysem mam nastepujgce pytania do Zamawiajacego:

co w przypadku, gdy przedmiar robot nie obejmuje wielu pozycji, ktdre powinny sie znalez¢ w
kosztorysie (przyktadowo dla zrodia ciepla - dziat 6 kosztorysu - jest raptem 10 pozycji)? Dopisac
nowe pozycje? Zaznaczyc, ktore pozycje sg dopisane? Stworzy¢ wiasny przedmiar, obejmujacy
wszystkie roboty dla danej instalacji? Scali¢ pozycje z wyceny wiasnej w taki sposdb, by
pokrywaty sie z pozycjami z przedmiaru?



Odpowiedz. Nalezy scali¢ pozycje z wyceny wiasnej w taki sposéb, by pokrywaly si¢ z pozycjami z
przedmiaru.
Pytanie 3: Prosze o okre$lenie konkretnej liczby otworéw dolnego Zrodta.

Prosze o udostepnienie zestawienia materiatéw dla doinego Zrédta lub doktadnego projektu z rzutami
z podaniem $rednic i odlegtosci lub z profilami podtuznymi w celu wykonania takiego zestawienia.

Odpowiedz. Liczba otworéw dolnego zrédia okreslona jest w projekcie budowlanym i na rysunku AO.
Odwierty oznaczone sg czerwonymi okregami, kazdy to (2 przewody HDPE100 RC o $rednicy
fid0x3,00) zitegrowany z glowicg o giebokosci 100m Obszar oddziatywania sondy min. 8m. Inwestor

posiada jedynie projekt budowlany.

Pytanie 4: Czy kottownia, ktéra zostanie wytaczona z eksploataciji ma by¢ zdemontowana?
Jesli tak, to ze ztomem z demontazu (pytanie dotyczy obu kottowni i instalacji)?

Odpowiedz. Kottownia ktora zostanie wytgczona z eksploatacji, ma zosta¢c zdemontowana.
O materiale z demontazu zdecyduje przedstawiciel Gminy Lubomierz podczas realizacji.

Pytanie 5: Rozdzielacz c.o. o $rednicy DN 150 jest w dziale 7.2 kosztorysu (wewnetrzne instalacje
c.0.) - o0 jaki rozdzielacz chodzi? Czy jest to rozdzielacz obiegow grzewczych? Jesli tak, to czy nie

powinien by¢ w dziale 6 kosztorysu (zrodio ciepta)?

Odpowiedz: Rozdzielacze c.o. o $rednicy DN 150 nalezy wykona¢ zgodnie z czgécig rysunkowg i
opisowg projektu budowlanego.

Pytanie 6: Zakiadam, ze Zamawiajgcego oczekuje zachowania ciggtosci dostawy ciepta, czyli
zaktadam, ze ,przepiecie” istniejgcych kotlowni na nowe Zrédio ciepta winno nastgpic w okresie poza
sezonem grzewczym (wakacje). Jesli moje zatozenia sg stuszne, to czy ,przepigcie” planowac na rok

2021,jak beda juz wykonane instalacje wewnetrzne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje zachowania ciggtosci dostawy ciepia, podczas realizacji termin
nalezy uzgodni¢ z przedstawicielem inwestora.

Pytanie 7: STIOR instalacji sanitarnych oraz dokumentacja projektowa czg$ci sanitarnej nie zawiera
opisu dotyczacego demontazu istniejgcej instalacji c.o. czy Zamawiajgcy dokonat juz demontazu
istniejacej instalacji , czy jest ono objete zakresem niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Wykonawca robot powinien wykona¢ demontaz istniejgcej instalacji c.o

Pytanie 8: STIiOR instalacji sanitarnych, robot ogélnobudowlanych ani zatgczony przedmiar nie
przewidujg wykonania przejs¢ p.poz przez stropy w budynku — czy jest to zakres nie objety niniejszym
zamowieniem i bedzie rozliczany zgodnie z zapisem STiIOR obmiarem powykonawczym ?

Odpowiedz: Wykonawca robot powinien wykonaé przejécia p.poz przez stropy w budynku zgodnie ze
sztuka.

Pytanie 9: Dokumentacja projektowa w czesci sanitarnej nie zawiera projektu technologii kottowni.
Brak opisu dotyczacego sparowania kottowni olejowej z pompami ciepta - wnosimy o uzupetnienie
opisu przedmiotu zamoéwienia o w/w dokumenty.

Odpowiedz: Inwestor posiada jedynie projekt budowlany, nie posiada projektu technologii kotlowni.
Sparowanie kottowni olejowej z pompami ciepta nalezy wykonac zgodnie ze sztuka.

Pytanie 10: Dokumentacja projektowa opisujgca przedmiot zaméwienia nie zawiera schematéw
doprowadzenia c.w.u. do pomieszczen tazienek , czy przedmiot zamoéwienia nie obejmuje
rozprowadzenia c.w.u. do punktéw poboru c.w.u. wnosimy o udostepnie projektu instalacji c.w.u. lub
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wyjasnienie , iz zakres realizacji przedmiotu zamoéwienia nie obejmuje rozprowadzenia instalagji
wodnych ?

Odpowiedz: Inwestor posiada jedynie projekt budowlany, rozprowadzenie instalacji c.u.w. nalezy
wykonac zgodnie ze sztuka. Projekty wykonawcze niezbedne do wykonania robot powinny zostac

wykonane przez wykonawce.

Pytanie 11: Przedmiot postepowania w zakresie instalacji elektrycznych zostat okreslony jako
wykonanie nowego przylgcza energetycznego oraz wymiana opraw oswietleniowych. Ze wzgledu na
rozbudowang technologie instalacji c.o. konieczne jest wykonanie kompletnej automatyki kotlowni i
starowania zainstalowanymi urzadzeniami. Czy biezace postepowanie nie obejmuje zakresu
wykonania automatyki kottowni oraz starowanie obiegami ? Jes$li jest to objete niniejszym
postepowaniem prosze o zalgczenie schematow eklektycznych nowej kottowni 7

Odpowiedz: Postepowanie obejmuje wykonanie automatyki kottowni oraz starowanie obiegami.
Inwestor nie posiada schematow elektrycznych nowej kottowni.

Pytanie 12: Zamawiajgcy zgodnie z zalgczonym rzutem przewiduje wykonanie wentylacji
mechanicznej dla pomieszczen sali kinowej oraz wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej w
pozostatych pomieszczeniach . Zwracam sig¢ o zalgczenia schematu instalacji mechanicznej i
grawitacyjnej wraz z parametrami przewidzeniach urzgdzen oraz przekrojami rur wentylacyjnych ?

Odpowiedz: Projekt przewiduje wykonanie wentylacji mechanicznej dla pomieszczen sali kinowej, sali
bankietowe] oraz sali gimnastycznej. Inwestor posiada jedynie projekt budowlany. Projekty
wykonawcze niezbedne do wykonania robot powinny zosta¢ wykonane przez wykonawce.

Pytanie 13: Czy w zwigzku z wymiang stolarki okiennej oraz zmiang wentylacji nowa stolarka okienna
winna by¢ wyposazona w nawietrzaki ?

Odpowiedz: Nowa stolarka okienna winna by¢ wyposazona w nawietrzaki.

Pytanie 14: Zgodnie z zapisami SIWZ oraz udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy w procesie robét
budowlanych wymaga nadzoru architektonicznego oraz nadzoru archeologicznego . W przedmiarze ,
ktory jest podstawa dla kosztorysu inwestorskiego nie wykazano pozycji przewidzianych na tego
rodzaju prac. W jakim zakresie i w jakich rozmiarach czasowych zalozono udziat w/w osob , czy
podobnie jak w przypadku badan stratygraficznych powinna by¢ to ustuga jednorazowa ?

Odpowiedz: Obiekt wpisany jest do rejestru zabytkow. Kosztorys wykonania prac powinien zaktadac
prace w obiektach budowlanych bedacych pod nadzorem konserwatorskim.

Pytanie 15: Zamawiajgcy zgodnie z rys. S5 : przewiduje instalacje wentylacji mechanicznej. Na rzucie
konstrukcyjnym dachu jest zaznaczone miejsca , w ktérym ma by¢ zainstalowana wyrzutnia ,ale nie
ma projektu wzmocnienia konstrukcji dachu pod te wyrzutnig. Zwracamy sie do zamawiajgcego o
zatgczenie dokumentacji dotyczacej w/w zagadnienia?

Odpowiedz: Projekt wzmochnienia konstrukcji dachu pod wyrzutnie powinien zostaé wykonany przez
wykonawce

Pytanie 16: Projekt wentylacji mechanicznej zaktada umieszczenie jednostek klimatyzacyjnych na
elewacji budynku , jednak na projektach elewacji nie sg wskazane miejsca w jakich byto uzgodnione z
konserwatorem umieszczenie jednostek na elewacji zabytkowego budynku. Wnosimy o uzupetnienie

przedmiotu opisu postepowania o w/w dokumenty.



Odpowiedz: Projekt wentylacji mechanicznej zaktada umieszczenie jedynie czerpni przy wejéciu do
kottowni

Pytanie 17: Zamawiajacy przewiduje wentylacje mechaniczng przechodzaca przez stropy , poniewaz
jest to naruszenie konstrukcji istniejacego budynku wnosimy o przedtozenie dokumentacji projektowe;j
przewidujgcej wykonanie kanatow wentylacyjnych oraz jednoczesne zabezpieczenie tych kanatow w
odpowiedni sposéb tak aby spetnialy przepisy p.poz. Wnosimy o uzupetnienie opisu przedmiotu
zamowienia o w/w dokumenty ?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada jedynie projekt budowlany. Projekty wykonawcze niezbedne do
wykonania robot powinny zosta¢ wykonane przez wykonawce.

Pytanie 18: W zwiazku z lokalizacjg kotlowni w pomieszczeniach piwnicznych budynku zawracamy
sie z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada opinie kominiarska dotyczaca badania droznosci
przewodow oraz potwierdzenia iz wystepujaca wentylacja grawitacyjna jest wystarczajgca dla
modernizowanej kottowni ? prosimy o zatgczenie w/w dokumentu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada opinii kominiarskiej.

Pytanie 19: W zalgczniku nr 7 do SIWZ w pozycji 10 Zamawiajgcy przewiduje badanie dachowki pod
wzgledem historycznym , fizykochemicznym i wytrzymato$ciowym. Poniewaz w przedmiarze nie
wystepuje powyzsza pozycja , zwracam sie z zapytaniem kto powinien wykonac takie badanie i w
jakim celu ma ono by¢ wykonane ?

Odpowiedz: Przed rozpoczeciem robot nalezy wykona¢ badanie dachéwki pod wzgledem historycznym,
fizykochemicznym i wytrzymato$ciowym w celu jej powtérnego wykorzystania, a w przypadku wymogu
zastosowania nowej dachowki uzgodni¢ ksztalt, kolor i rodzaj dachowki zamiennej. Jest to wymog
okreslony przez Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw w decyzji nr 1868/19 z dnia 26.09.2019r., ktora
zostata umieszczona na stronie www.bip.lubomierz.pl Badania winien wykona¢ Wykonawca, wartos¢
badan nalezy wykaza¢ w zat. nr. 7 — tabela elementéw scalonych.

Pytanie 20: Opis przedmiotu zamdwienia zakfada lokalizacje koftowni w piwnicy, przygotowanie
pomieszczen odpowiada opisowi zamieszczonym w przedmiarze w zakresie pogiebienia piwnicy.
Jednak ilosci jakie sg podane, przewidujg wykonanie nowej posadzki tylko w cze$ci pomieszczen .
Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie czesciowego pogtebienia piwnic ¢zy zgodnie z zapisami
STIOR pozostata czesc¢ prac zostanie rozliczona obmiarem powykonawczym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wykonanie czesciowego pogtebienia piwnic a nastgpnie
wykonanie izolacji i posadzki zgodnie z czescig rysunkowa. Nie Wykonawca ma wycenic

Pytanie 21: W zakresie niniejszego postepowania przewidziano wykonanie wentylacji mechanicznej ,
czy Zamawiajgcy posiada przekroj stropow przez jakie maja przechodzi¢ kalaty wentylacyjne. Czy w
dokumentacji projektowe]j zatozono rozwigzania konstrukcyjne w przypadku kolizji konstrukcji stropéw

z przewodami wentylacyjnymi ?

Odpowiedz: Wymiana stropu pomiedzy salg teatralng a salg bankietowg odbedzie sie wg odrgbnego
opracowania ( w zalgczeniu rysunek konstrukcji stropu).

Pytanie 22: W zwigzku z przewidywang wentylacjg mechaniczng prosimy o uzupetnienie przedmiotu
zamowienia o czes$¢ wyliczeniows dotyczgca parametrow dla jakich majg by¢ przewidziane jednostki

wentylacyjne.



Odpowiedz: Zamawiajacy posiada jedynie projekt budowlany dot. wentylaciji.

Pytanie 23: W pomieszczeniach 1.6A, 1.7A, 2.1A, 2.2A, 2.3A, 2.4A, 2.5A, 2.16B, 3.19B na rzutach
pieter zaznaczone sg podtogi jako do wymiany natomiast na rysunku rzuty posadzki jako do renowaciji.
Prosze o podanie , ktory z wariantéw powinien by¢ przyjety do okreslenia wartosci zaméwienia.

Odpowiedz: W pomieszczeniach 1.6A, 1.7A, 2.1A, 2.2A, 2.3A, 2.4A, 2.5A, 2.16B, 3.19B posadzki s3
do wymiany

Pytanie 24: W pomieszczeniach 1.12A, 2.12A, 2.27C, 2.28C na rzutach posadzek zaznaczone sg
podiogi jako do wymiany natomiast na rysunku rzuty pietra jako do renowacji — prosze o okreslenie ,
ktore z rysunkow sg nadrzedne.

Odpowiedz: W pomieszczeniu
-1.12a posadzka do wymiany
-2.12a posadzka do wymiany
-2.27c posadzka do wymiany
-2.28¢ posadzka do wymiany

Dokumentacja fotograficzna dostepna pod linkiem:

https://we.tl/t-PWTYXIISWK

Pytanie 25: W pomieszczeniach piwnicy przewidziano nowa wylewke betonowg zgodnie z przekrojem
grubo$¢ wylewki powinna by¢ 5 cm ze wzgledu na rozbieznosci z zalgczonym przedmiarem proszeg o
podanie jakiej grubosci wywleka zostat zaprojektowana w przedmiocie zméwienia i czy powinna by¢

dozbrojona .

Odpowiedz: W pomieszczeniach w piwnicy nalezy wykona¢ nowg izolacje przeciwwilgociowg oraz
termiczng, a nastepnie wylewke zgodnie z czescig rysunkowa. Grubo$¢ wylewki powinna wynosi¢ 5

cm.

Pytanie 26: W miejscu demontazu plyt piaskowcowych , rozbiérka podioza przewiduje 10 cm
zagtebienie w gruncie . Zdemontowana podioga jest do posiada grubos¢ catkowitg 20 cm natomiast
warstwy nowe bez plyt piaskowcowych dajg grubos¢ 26 cm ? Wnosimy o skorygowanie opisu
przedmiotu zaméwienia o wiasciwe warstwy , podanie grubos$ci plyt piaskowcowych oraz zakres prac

zwigzanych z poglebieniem posadzki?
Odpowiedz: Czes¢ istniejgcych warstw posadzek do rozbiérki bgdzie mozliwa do okreslenia dopiero
podczas realizacji prac.

Pytanie 27: W opisie przedmiotu zamowienia zatozono wykonanie badan stratygraficznych — prosze¢ o
doprecyzowanie w jakim zakresie Zamawiajgcy wymaga wykonania tych badar i jakich elementow

majg dotyczyc.

Odpowiedz: Zakres badan stratygraficznych nalezy uzgodni¢ z Wojewodzkim Konserwatorem
Zabytkow. Jest to wymaog okreslony przez Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow w decyzji nr
1868/19 z dnia 26.09.2019r. Decyzja zostata zalgczona na stronie www.bip.lubomierz.pl razem z

dokumentacja dot. niniejszego postepowania.

Pytanie 28: W opisie schemat ocieplenia zostat opisane docieplenie posadzki styropianem XPS o
grubosci 10 cm. W zamieszczonych przekrojach poziomu 0 (pomieszczenia niepodpiwniczone)



zaznaczono styropian XPS o grubosci 20 cm. Prosze o doprecyzowanie w jakich pomieszczeniach
zamawiajgcy przewiduje wykonanie docieplenia styropianem 10 cm a w jakich 20 cm ?

Odpowiedz: Pomieszczenia niepodpiwniczone nalezy dociepli¢ styropianem o grubosci 15 cm.

Pytanie 29: W zawigzku z biezgcym uzytkowaniem obiektu czy zamawiajgcy planuje catkowite
wylaczenie obiektu, czy prace bedg odbywac sie na obiekcie czynnym?

Odpowiedz: Prace bedg trwaly na czynnym obiekcie. Harmonogram prac nalezy uzgodni¢ z
kierownikiem internatu.

Pytanie 30: W zwigzku w zakresem robot elektrycznych zamawiajgcy opisuje przedmiot zaméwienia
jako wymiana przytgcza elektrycznego i wymiana opraw o$wietleniowych. Czy w zwigzku ze zmiang
zrédia zamawiajgcy przewiduje wykonanie instalacji zasilania nowej kottowni w innym postepowaniu ,
czy jest zgodnie z opisem STIOR wykonie prac bedzie na podstawie obmiaru powykonawczego ?

Odpowiedz: W ramach przedmiotu zamowienia nalezy wykonac przytgcze energetyczne wraz z
zasilaniem kotfowni i central wentylacyjnych.

Pytanie 31: W oknach korytarzowych znajduja sie witraze . Czy zamawiajgcy ma posiada uzgodnienie
z konserwatorem zabytkow dotyczace demontazu i utylizacji w/w stolarki okiennej?

Odpowiedz: Dwa owalne witraze znajdujgce sie na korytarzach nalezy odrestaurowac.

Pytanie 32: W opisie przedmiotu zamowienia stan techniczny wiezby zostal okreslony jako zty w
przedmiarze zostato przyjete wymiana 30% konstrukcji . Czy wymiana 30% wigzby dachowej

zagwarantuje odpowiednig wytrzymato$¢ dachu?
Odpowiedz: Wymiane konstrukcji dachu nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 33: Zgodnie z opisem technicznych , strop w budynku g zostat naruszony w wyniku zle
wykonywanych robét budowlanych zwigzanych z wykonywaniem kominéw. Strop nad budynkiem jest
przewidziany do docieplenia . Czy Zamawiajgcy przewiduje najpierw docieplenie stropu a nastepnie
rozbidrke , czy zakres wymiany stropu nie jest objety niniejszym postepowaniem.

Odpowiedz: Docieplenie dachu budynku G nalezy wykonaé w systemie migdzy krokwiowym
pomijajac docieplenie stropu.

Pytanie 34: Stolarka okienna przewidziana do wymiany sali gimnastycznej w obecnym czasie jest
zabezpieczona przez kraty , czy zamawiajacy przewiduje zamontowanie starych krat po wymianie

stolarki czy w jakié inny sposéb ma zamiar zabezpieczy¢ szyby okienne

Odpowiedz: W sali gimnastycznej okna powinny zawierac szyby bezpieczne.

Pytanie 35: Zgodnie z przedmiarem opisujgcym przedmiot zamoéwienie Zawijajgcy przewiduje
wykucie bruzd w $cianach pod instalacje c.o jednak nie przewiduje naprawy bruzd. Czy przedmiot
zamowienia nie obejmuje wykonania napraw po przejéciach instalacji c.o. ?

Odpowiedz: Bruzdy po wykutych instalacjach nalezy uzupetni¢ i pomalowac.

Pytanie 36: W Projekcie budowlanym i specyfikacji technicznej mowa jest o 117 odwiertach o
gtebokosci 100 mb, czyli w sumie 11.700 mb dolnego zrédia, a w Projekcie robot geologicznych mowa
jest o0 130 odwiertach o giebokosci 100mb, czyli w sumie 13.000 mb dolnego zrédta. Czy do wycen

bra¢ zapisy w Projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicznej?



Odpowiedz: . llos¢ oraz glebokosé odwiertow nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 37: W zawigzku z nowg instalacjg kotlowni czy zamawiajgcy wykonanie rozdzielnicy kottowni
przewiduje w zakresie innego zadania, czy prace te maja by¢ wykonane obmiarem powykonawczym ?

Odpowiedz: W kottowni nalezy wykonac¢ nowe instalacje elektryczne w ramach biezgcego zadania.

Pytanie 38: Wymiana opraw oswietleniowcy zaktada wymiane 1 do 1 . Opis przedmiotu zamoéwienia
nie obejmuje wymiany przewodow elektrycznych w przypadku innej lokalizacji ( chociazby ze wzgledu
na zmiane funkcji pomieszczenia). Czy zamawiajacy zgodnie z opisem STIOR przewiduje wykonanie
tych prac i rozliczenie obmiarem powykonawczym ?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 39:- Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane kryterium do$wiadczenia, zapewniajace
zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcéw, w zakresie doswiadczenia, z
uwagi na niewielki udziat projektéw realizowanych w ciggu ostatnich 5 latach, na obiektach wpisanych
do rejestru zabytkéw z pompami ciepta na ponizszy: "b) posiada doswiadczenie w wykonaniu w
okresie ostatnich pieciu lat przed terminem skiadania ofert a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy w tym okresie co najmniej: 2 robét budowlanych obejmujacych zakresem wykonania
przebudowy lub remontu budynkéw zabytkowych (wpisanych do rejestru zabytkéw lub objete ochrong
konserwatorskg Iub ujete w gminnej ewidencji zabytkéw) o wartosci tacznej nie mniejszej niz 2 300
000,00 zt brutto, i lub w tym 1 roboty budowlanej obejmujgcej instalacje pomp ciepta na kwotg nie
mniejsza niz 300 000 zi brutto”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni zapisu dotyczgcego wymagar co do do$wiadczenia wykonawcy.
Zapis w SIWZ jest nastepujacy: ,Wykonawca spefni warunek jezeli wykaze, Ze (...). posiada
do$wiadczenie w wykonaniu w okresie ostatnich pieciu lat przed terminem skfadania ofert a jezeli
okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy w tym okresie co najmniej: 2 robot budowlanych
obejmujacych zakresem wykonania przebudowy lub remontu budynkéw zabytkowych (wpisanych do
rejestru zabytkéw) o warto$ci nie mniejszej niz 300 000 zt brutto i 2 000 000,00 2{ brutto, i lub w tym 1
roboty budowlanej obejmujacej instalacje pomp ciepta na kwote nie mniejsza niz 300 000 zf brutto.”.

Przedmiotem niniejszego postepowania jest kompleks budynkéw znajdujgcy sig w rejestrze zabytkow
o ogromnej wartoéci zabytkowej. Zakres robét jest dos¢ duzy i bedzie prowadzony pod nadzorem
konserwatorskim. Zamawiajacy chce aby zadanie prowadzita firma posiadajgca dos$wiadczenie przy
takich obiektach. W wymaganiach okreslilismy do$wiadczenie wykonania min. 2 robot budowlanych
przy obiektach znajdujgcych sie w rejestrze zabytkéw przy czym jedna robota ma opiewac na kwotg
nie mniejszg niz 2 000 000,00 zt. Oczekujemy Wykonawcy, ktéry bedzie miat takie doSwiadczenie w
swoim dorobku. Ponadto z uwagi , ze zakres naszego zadania obejmuje wykonanie pomp ciepta
oczekujemy od Wykonawcy réwniez dos$wiadczenia przy wykonaniu pomp ciepta. Wyjasniam, ze
stwierdzenie w SIWZ cyt: , i lub w tym 1 roboty budowlanej obejmujgcej instalacje pomp ciepta na
kwote nie mniejsza niz 300 000 zt brutto” oznacza, ze nie wymagamy doswiadczenia wykonania pomp
ciepta przy zabytku lecz przy jakiejkolwiek innej przebudowie lub remoncie. Wowczas trzeba bedzie

wykazac sie wykonaniem min. 3 rob6t budowlanych.

Uwaga: Pod tym linkiem mozna pobrac xls z dokumentacija foto, o ktérej mowa w odpowiedziach:

https://we.tl/t-PWTY XI]SWK




